
 
ПЕНЬКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

                           МУРАФСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
23521, с. Пеньківка, Жмеринського району Вінницької області, вул. Миру. 40 

тел. 37-5-61                       e-mail : penkschool00@ukr.net 
ідентифікаційний код :13326335 

 
Наказ 

 28.03. 2023 р.​ № 
 

     Про результати атестації  
     педагогічних працівників  
     у 2022-2023 н.р. 
 
    Відповідно до п.6.1 Типового положення про атестацію педагогічних працівників,   
   на підставі рішення атестаційної комісії Пеньківського ліцею Мурафської сільської    
   ради  від  28.03.2023 р. протокол  № 4 

   НАКАЗУЮ : 
1.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію « спеціаліст першої категорії»: 

вчителю початкових класів  Романовській Світлані Вікторівні; 
вихователю ЗДО  Ткачук Наталії Василівні . 

2.​ Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії      
педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 
такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії : 

   « спеціаліст першої категорії» - вчителю початкових класів Стаєцькій Світлані              
                                     Вікторівні; 
                                   - вчителю історії  Чорнопищук Ользі Василівні.; 

                                - вихователю ЗДО Власовій Ганні Вячеславівні,  
    3. Порушити клопотання перед атестаційною комісією відділу освіти про   
      підтвердження кваліфікаційної категорії « спеціаліст вищої категорії»   
      вчителю початкових класів  Харітоновій Людмилі Іванівні. 

4.​Затвердити рішення атестаційної комісії ліцею щодо відповідності займаній           
посаді бібліотекаря  Чепкої Альони Сергіївни та встановити 9-й тарифний 
розряд. 

5.​ Оплату праці педагогічним працівникам та бібліотекарю ліцею, які 
атестувалися у 2022 – 2023 навчальному році, здійснювати відповідно до цього 
наказу з дня прийняття рішення атестаційною комісією. 

6.​Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з навчально - виховної роботи Жураховську І.В.. 

​  

mailto:penkschool00@ukr.net


              Директор           ​    Світлана СТАЄЦЬКА 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Інна ЖУРАХОВСЬКА 
Людмила ХАРІТОНОВА 
Ольга ЧОРНОПИЩУК 
Світлана РОМАНОВСЬКА 
Наталія ТКАЧУК 
Альона ЧЕПКА 
Ганна ВЛАСОВА 

 
     

  


	                           МУРАФСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
	Наказ 


